عصر بمباران تبلیغاتی مردم در خلوت خانه هایشان است. در میان این موج عوامفریبی، دروغگویی، صحنه سازی و مهندسی افکار، ما و شما تنها بلندگوهای کوچک معدودی برای پاسخگویی و دفاع از ایده آلهای انسانی داریم. انترناسیونال یکی از اینهاست. کمک کنید صدایش را رساتر کنیم.

دستتان را میفشارم

اولین بار در خرداد ۱۳۷۵، ژوئن ۱۹۹۶، در شماره ۲۱ انترناسیونال نشریه حزب کمونیست کارگری ایران منتشر شد.